
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

19.04.2017                    г .  Ставрополь                  №  661  
 
О внесении изменения в Положение о Памятной медали «За усердие и 
полезность», утвержденное постановлением администрации города 
Ставрополя от 03.10.2011 № 2746 
 

 В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, в целях совершенствования организации 

работы с наградными документами в администрации города Ставрополя 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о Памятной медали «За усердие и полезность», 

утвержденное постановлением администрации города Ставрополя 

от 03.10.2011 № 2746 «О Памятной медали «За усердие и полезность» 

следующее изменение: 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. В течение одного календарного года может быть награждено 

медалью не более трех кандидатур. Повторное награждение одного лица не 

допускается». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Савельеву Т.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                      А.Х. Джатдоев 


